belden.com
Commutateurs d’agrégation industriels
hautes performances
Les commutateurs Ethernet Hirschmann
GREYHOUND 105/106 associent du
matériel industriel renforcé à des capacités
de commutation et de routage* hautes
performances pour une connectivité rapide,

EN62368, cUL62368
Transport EN50121-4
Accessoires
Accessoires à commander
séparément
Administration de réseau Industrial HiVision, ACA31, émetteurs-récepteurs SFP(+), cordon d’alimentation
* Sera disponible lors de la sortie d’une nouvelle version du logiciel
** Selon la variante sélectionnée
03
belden.com
Sélection De Références Et De Configurations De Produits Populaires
Numéro de
référence
Type Description du produit
942 287-001 GRS105-24TX/6SFP-1HV-2A 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 24 x Gbit/s TX, alimentation 110-240 VCA, -10°C à
+60°C, HiOS L2A
942 287-002 GRS105-24TX/6SFP-2HV-2A 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 24 x Gbit/s TX, alimentations redondantes
110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L2A
942 287-013* GRS105-24TX/6SFP-2HV-3AUR  6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 24 x Gbit/s TX, alimentations redondantes
110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L3A-UR
942 287-004 GRS105-16TX/14SFP-1HV-2A 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 8 x Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX, alimentation
110-240 VAC, -10°C à +60°C, HiOS L2A
942 287-005 GRS105-16TX/14SFP-2HV-2A 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 8 x Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX, alimentations
redondantes 110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L2A
942 287-014* GRS105-16TX/14SFP-2HV-3AUR 6 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 8 x Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX, alimentations
redondantes 110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L3A-UR
942 287-007 GRS106-24TX/6SFP-1HV-2A 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s TX + 16 x Gbit/s TX,
alimentation 110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L2A
942 287-008 GRS106-24TX/6SFP-2HV-2A 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s TX + 16 x Gbit/s TX,
alimentations redondantes 110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L2A
942 287-015* GRS106-24TX/6SFP-2HV-3AUR      6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s TX + 16 x Gbit/s TX,
alimentations redondantes 110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L3A-UR
942 287-010 GRS106-16TX/14SFP-1HV-2A 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX,
alimentation 110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L2A
942 287-011 GRS106-16TX/14SFP-2HV-2A 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX,
alimentations redondantes 110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L2A
942 287-016* GRS106-16TX/14SFP-2HV-3AUR 6 x 1/2,5/10 Gbit/s SFP + 8 x 1/2,5 Gbit/s SFP + 16 x Gbit/s TX,
alimentations redondantes 110-240 VCA, -10°C à +60°C, HiOS L3A-UR
NOTE : Il s’agit des principales spécifications techniques. Pour la liste complète des spécifications techniques, visitez :
catalog.belden.com
* Sera disponible lors de la sortie d’une nouvelle version du logiciel